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Supraventrikulär takykardi – rutin vid 

utskrivning från vårdavdelning  

Förändringar sedan föregående version  

Ny rutin.  

Bakgrund och syfte  

Dokumentet syftar till att säkerställa att alla patienter med 

supraventrikulära takykardier och deras familjer erhåller samma 

information vid utskrivning. 

Avgränsningar 

Rutinen gäller patienter som polikliniskt ska följas av Barnhjärtcentrum 

Mottagning i Göteborg. 

Utförande 

Under vårdtillfället  

• Kontakt med kontaktsjuksköterska – arytmi ska etableras så tidigt 

som möjligt under vårdtillfället.   

Innan utskrivning ska familjen  

• Haft minst ett samtal med kontaktsjuksköterska.  

• Erhållit dokument ”Information till föräldrar vars barn har 

arytmi”. 

• Fått undervisning i auskultation av pulsfrekvens i hemmet.  

• Fått läkemedelsundervisning av farmaceut eller sjuksköterska.  

Auskultation av pulsfrekvens ska göras av föräldrar med stetoskop två 

gånger per dag, morgon och kväll eller om föräldrar upplever att 

patienten på något sätt mår dåligt. Den rutinmässiga auskultationen sker 

när den lilla bebisen sover eller det stora barnet är lugnt. Föräldrarna ska 
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veta vad som är normal pulsfrekvens för deras barn och deras uppgift är 

att höra när pulsfrekvensen avviker från det normala.  

Föräldrar köper själva ett stetoskop på exempelvis vårdväskan.se. Det 

räcker för föräldrarna att köpa ett stetoskop som kostar mellan 100 - 200 

SEK. 

Ansvarig sjuksköterska på avdelning ansvarar för att 

kontaktsjuksköterskan blir informerad om att patienten vårdas på 

vårdavdelning. Kontaktsjuksköterskan ansvarar i första hand att familjen 

får information inför utskrivning. Om kontaktsjuksköterskan inte är i 

tjänst ansvarar sjuksköterskan på vårdavdelning att rutinen följs. 

Ansvar 

Verksamhetschef har det övergripande ansvaret. Vårdenhetschef och 

avdelningsöverläkare ansvarar för att rutinen är känd och följs på 

enheten. Sjuksköterska har egenansvar att följa rutin.  

Uppföljning, utvärdering och revision 

Ansvarig läkare och sjuksköterska ansvarar för att rutinen följs. Medvetet 

avsteg från rutinen dokumenteras av läkare i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPro.  

Arbetsgrupp 

Emma Sjögren, Barnsjuksköterska, Barnhjärtcentrum  

Anders Nygren, Barnkardiolog, Barnhjärtcentrum  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Riktlinje verkställighet 

Gäller för: Barnhjärtcentrum  

Innehållsansvar: Emma Sjögren, (emmst12), Barnsjuksköterska 
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